
Stránka 1 z 4 

 

U S N E S E N Í 

 
z 31. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín konaného dne 8. 3. 2018 od 18:00 hodin  

v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Starém Kolíně 

 

 

01/31/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

1 .  v o l í  ověřovateli zápisu pana Martina Němce a paní Ivu Bouškovou 

2 .  s c h v a l u j e  zapisovatelku Darinu Viktorovou 

3 .  v o l í  návrhovou komisi ve složení Ing. Jan Mančal, CSc. – předseda, Ing. Martin 

Mistr, Ph.D., Radek Baše 

 

 

02/31/18  Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

s c h v a l u j e  program 31. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín 

 

 

03/31/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  s c h v a l u j e  Smlouvu o umožnění realizovat stavbu týkající se silnice č. III/3275 v obci 

Starý Kolín  

2 .  u k l á d á  starostovi obce podepsat Smlouvu o umožnění realizovat stavbu týkající se silnice 

č. III/3275 v obci Starý Kolín  

     T: do 23. 3. 2018 

 

 

04/31/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  s c h v a l u j e  koupi pozemku parc. č. 1713/5 o výměře  106 m2, který se odděluje od 

pozemku parc. č. 1713/1 v katastrálním území Starý Kolín, za cenu stanovenou na základě 

Znaleckého posudku č. 9967/08/2018 ve výši 13 470,00 Kč 

2 .  u k l á d á  starostovi obce podepsat kupní smlouvu 

Termín: do 16. 4. 2018 

 

 

05/31/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

s c h v a l u j e  Územní studii na parcelaci, umístění dvou domů, pěšího propojení, technickou 

infrastrukturu, komunikace a zeleň v ulici A. Dvořáka 

 

   

 

 



Stránka 2 z 4 

 

06/31/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  s o u h l a s í   

a) se změnou sklonu střechy na 23° u novostavby rodinného domu typu bungalov a samostatné 

garáže na parcele č. 624/79 v katastrálním území Starý Kolín  

b) se změnou sklonu střechy na 25° u novostavby rodinného domu typu bungalov na parcele č. 

624/71 v katastrálním území Starý Kolín  

2 .  u k l á d á  starostovi obce písemně informovat žadatele 

Termín: do 30. 3. 2018 

 

 

07/31/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  s c h v a l u j e  Rozpočtové opatření č. 1/2018 včetně úprav daných při jednání 

2 .  u k l á d á  Finančnímu výboru a účetní obce promítnout schválenou rozpočtovou změnu do 

rozpočtu obce pro rok 2018 

     T: do účetní závěrky za únor 2018 

 

 

08/31/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

1 .  s c h v a l u j e   

a )  pořadí nabídek na základě hodnocení a výběr nejvhodnější nabídky na základě výsledku 

posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna 

vchodových dveří a oken v bytových domech ve Starém Kolíně“ ze dne 19. 2. 2018 dle Zprávy 

o otevírání obálek a hodnocení nabídek 
Pořadí 

nabídky na 

základě 

hodnocení 

Název uchazeče Sídlo IČ 

 

Nabídková cena 

bez DPH 

 

Délka  

záruky 

1. RI OKNA a.s. 

 

Úkolky 1055, 596 81 

Bzenec 

60724862 366 901 Kč 60 měsíců 

2. OKNO STYL  

GROUP s.r.o. 

Tišnovská 305, 664 34 

Kuřin 

27689719 412 299 Kč 60 měsíců 

3. WINDOW  

HOLDING a.s. 

Hlavní 456, 250 89 

Lázně Toušeň 

28436024 516 411 Kč 60 měsíců 

4.  STAVONA Kolín s.r.o. Raisova 433, 280 02  

Kolín  

26429489 541 685 Kč 60 měsíců  

5. STAFI FINALIZACE 

STAVEB s.r.o. 

 

Ostřešany 320, 530 02 

Pardubice 

25968203 572 525 Kč 60 měsíců  

6. DOPOS Přelouč s.r.o. Chrudimská 1577,  

535 01 Přelouč 

25954458 583 569 Kč 60 měsíců  



Stránka 3 z 4 

 

b )  smlouvu o dílo na předmět plnění veřejné zakázky „Výměna vchodových dveří a oken 

v bytových domech ve Starém Kolíně“ a její uzavření s uchazečem RI OKNA a.s., Úkolky 

1055, 696 814 Bzenec, IČ: 60724862. Odmítne-li tento uchazeč uzavřít smlouvu nebo 

neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu uzavření, může být uzavřena smlouva s druhým 

uchazečem v pořadí na základě hodnocení dle bodu 1. a) tohoto usnesení, příp. třetím 

uchazečem v pořadí, odmítne-li uzavřít smlouvu druhý uchazeč v pořadí nebo neposkytne-li 

řádnou součinnost k jejímu uzavření. 

2 .  u k l á d á  starostovi obce uzavřít smlouvu na předmět plnění veřejné zakázky „Výměna 

vchodových dveří a oken v bytových domech ve Starém Kolíně“ s vybraným uchazečem dle 

bodu 1. b) tohoto usnesení 

          T: do 23. 3. 2018 

 
 

09/31/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

1 .  s c h v a l u j e   

a) zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Oprava fasády a klempířských prvků domu č.p. 85 ve Starém Kolíně“  

b) výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava 

fasády a klempířských prvků domu č.p. 85 ve Starém Kolíně“ dle přílohy č. 1 k Tisku č. 

09/31/18 

c) výběr dodavatelů k oslovení výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 2 k Tisku č. 09/31/18 

d) jmenování komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v tomto složení: 
 

      člen komise                                                                              náhradník člena komise  

1. Jakub Viktora                                                                       č. 1 Martin Němec  

2. Ing. Jan Mančal, Csc.                                                           č. 2 Miloš Cepl 

3. Luboš Železný                                                                      č. 3 Ing. Věra Chobotová 

2 .  u k l á d á  starostovi obce jmenovat členy a náhradníky členů komise pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek  

T: do 23. 3. 2018 

 

 

10/31/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

1 .  s c h v a l u j e   

a) zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Rekonstrukce chodníků ve Starém Kolíně“  

b) výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce chodníků ve Starém Kolíně“ dle přílohy č. 1 k Tisku č. 10/31/18 

c) výběr dodavatelů k oslovení výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 2 k Tisku č. 10/31/18 



Stránka 4 z 4 

 

d) jmenování komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v tomto složení: 

      člen komise                                                         náhradník člena komise  

1. Jakub Viktora                                                 č. 1 Ing. Jan Mančal, CSc. 

2. Martin Němec                                                 č. 2 Ing. Josef Bárta 

3. Luboš Železný                                                č. 3 Ing. Věra Chobotová 

2 .  u k l á d á  starostovi obce jmenovat členy a náhradníky členů komise pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek  

T: do 23. 3. 2018 

 

 

11/31/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í    rezignaci MUDr. Dušana Spitzera, Ph.D., MBA na mandát zastupitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Ing. Věra Chobotová v.r.                   Luboš Železný v.r. 

místostarostka obce Starý Kolín                                                    starosta obce Starý Kolín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 12. 3. 2018 

 

Sejmuto:          


